
女子の部(中級).xls 第１９回横浜市ジュニア体操競技選手権大会 保土ケ谷スポーツセンター
2016/12/10

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 1 浅村　野々花鶴見ジュニア 5 36.900 1 9.800 1 8.800 6 8.900 1 9.400

3 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 35.450 5 9.300 7 8.000 1 9.400 3 8.750
7 福原　ゆき菜鶴見ジュニア 3 34.800 9 9.050 4 8.400 3 9.350 11 8.000

鶴見ジュニア －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 107.150 28.150 25.200 27.650 26.150

2 6 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 34.850 9 9.050 6 8.200 1 9.400 8 8.200
10 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 33.250 12 8.900 14 7.300 9 8.800 7 8.250
2 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 35.900 9 9.050 2 8.750 7 8.850 2 9.250
9 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 33.750 13 8.750 3 8.700 12 8.250 10 8.050
ベスト３ 105.400 27.000 25.650 27.050 25.700

3 11 丸山　愛由子豊田体操クＡ 6 33.200 4 9.350 11 7.500 11 8.350 11 8.000
12 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 32.500 6 9.250 10 7.550 15 7.500 8 8.200
8 安田　百合恵豊田体操クＡ 6 34.300 7 9.150 9 7.800 7 8.850 5 8.500
13 今村　真祐喜豊田体操クＡ 3 32.450 8 9.100 12 7.450 10 8.550 16 7.350

ベスト３ 101.050 27.750 22.850 25.750 24.700
4 14 若林　穂乃香豊田体操クＢ 6 30.450 14 8.600 13 7.350 17 7.000 14 7.500

16 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 30.300 17 8.200 16 7.000 14 7.650 15 7.450
17 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 30.250 15 8.350 16 7.000 13 7.800 17 7.100
14 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 30.450 16 8.250 15 7.200 16 7.450 13 7.550

ベスト３ 92.150 25.200 21.550 22.900 22.500
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

選手名 チーム名 得点合計
跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か



女子の部(中級).xls 第１９回横浜市ジュニア体操競技選手権大会 保土ケ谷スポーツセンター
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総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

選手名 チーム名 得点合計
跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 浅村　野々花鶴見ジュニア 5 36.900 1 9.800 1 8.800 6 8.900 1 9.400
2 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 35.900 9 9.050 2 8.750 7 8.850 2 9.250
3 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 35.450 5 9.300 7 8.000 1 9.400 3 8.750
4 原田　千陽 鶴見ジュニア 5 35.300 2 9.550 5 8.300 5 9.050 6 8.400
4 松田　桜咲 鶴見ジュニア 4 35.300 3 9.450 8 7.900 4 9.250 4 8.700
6 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 34.850 9 9.050 6 8.200 1 9.400 8 8.200
7 福原　ゆき菜鶴見ジュニア 3 34.800 9 9.050 4 8.400 3 9.350 11 8.000
8 安田　百合恵豊田体操クＡ 6 34.300 7 9.150 9 7.800 7 8.850 5 8.500
9 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 33.750 13 8.750 3 8.700 12 8.250 10 8.050
10 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 33.250 12 8.900 14 7.300 9 8.800 7 8.250
11 丸山　愛由子豊田体操クＡ 6 33.200 4 9.350 11 7.500 11 8.350 11 8.000
12 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 32.500 6 9.250 10 7.550 15 7.500 8 8.200
13 今村　真祐喜豊田体操クＡ 3 32.450 8 9.100 12 7.450 10 8.550 16 7.350
14 若林　穂乃香豊田体操クＢ 6 30.450 14 8.600 13 7.350 17 7.000 14 7.500
14 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 30.450 16 8.250 15 7.200 16 7.450 13 7.550
16 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 30.300 17 8.200 16 7.000 14 7.650 15 7.450
17 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 30.250 15 8.350 16 7.000 13 7.800 17 7.100

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 浅村　野々花 鶴見ジュニア 5 9.800 1 浅村　野々花 鶴見ジュニア 5 8.800 1 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 9.400 1 浅村　野々花 鶴見ジュニア 5 9.400
2 原田　千陽 鶴見ジュニア 5 9.550 2 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 8.750 1 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 9.400 2 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 9.250
3 松田　桜咲 鶴見ジュニア 4 9.450 3 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 8.700 3 福原　ゆき菜 鶴見ジュニア 3 9.350 3 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 8.750
4 丸山　愛由子 豊田体操クＡ 6 9.350 4 福原　ゆき菜 鶴見ジュニア 3 8.400 4 松田　桜咲 鶴見ジュニア 4 9.250 4 松田　桜咲 鶴見ジュニア 4 8.700
5 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 9.300 5 原田　千陽 鶴見ジュニア 5 8.300 5 原田　千陽 鶴見ジュニア 5 9.050 5 安田　百合恵 豊田体操クＡ 6 8.500
6 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 9.250 6 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 8.200 6 浅村　野々花 鶴見ジュニア 5 8.900 6 原田　千陽 鶴見ジュニア 5 8.400
7 安田　百合恵 豊田体操クＡ 6 9.150 7 坂東　七海 鶴見ジュニア 4 8.000 7 安田　百合恵 豊田体操クＡ 6 8.850 7 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 8.250
8 今村　真祐喜 豊田体操クＡ 3 9.100 8 松田　桜咲 鶴見ジュニア 4 7.900 7 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 8.850 8 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 8.200
9 福原　ゆき菜 鶴見ジュニア 3 9.050 9 安田　百合恵 豊田体操クＡ 6 7.800 9 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 8.800 8 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 8.200
9 白鳥　紗季 ＹＳＭＣ 4 9.050 10 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 7.550 10 今村　真祐喜 豊田体操クＡ 3 8.550 10 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 8.050
9 山田　優衣 ＹＳＭＣ 3 9.050 11 丸山　愛由子 豊田体操クＡ 6 7.500 11 丸山　愛由子 豊田体操クＡ 6 8.350 11 丸山　愛由子 豊田体操クＡ 6 8.000
12 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 8.900 12 今村　真祐喜 豊田体操クＡ 3 7.450 12 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 8.250 11 福原　ゆき菜 鶴見ジュニア 3 8.000
13 小島　優菜 ＹＳＭＣ 2 8.750 13 若林　穂乃香 豊田体操クＢ 6 7.350 13 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 7.800 13 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 7.550
14 若林　穂乃香 豊田体操クＢ 6 8.600 14 和田　美緒 ＹＳＭＣ 4 7.300 14 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 7.650 14 若林　穂乃香 豊田体操クＢ 6 7.500
15 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 8.350 15 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 7.200 15 石川　瑠華 豊田体操クＡ 6 7.500 15 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 7.450
16 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 8.250 16 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 7.000 16 木下　和奏 豊田体操クＢ 3 7.450 16 今村　真祐喜 豊田体操クＡ 3 7.350
17 鷲井　寛奈 豊田体操クＢ 4 8.200 16 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 7.000 17 若林　穂乃香 豊田体操クＢ 6 7.000 17 竹内　琴音 豊田体操クＢ 4 7.100
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団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 4 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 42.950 3 13.050 7 8.400 9 10.950 14 10.550

佐藤　雪那 ＹＳＭＣ 中2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
2 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 45.200 1 13.350 5 8.500 4 11.650 4 11.700
1 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 45.800 2 13.300 1 9.050 12 10.850 1 12.600
ベスト３ 133.950 39.700 25.950 33.450 34.850

2 13 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 40.100 15 10.500 2 8.700 12 10.850 21 10.050
3 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 43.300 6 11.450 19 7.550 2 12.300 3 12.000
5 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 42.850 8 11.200 10 8.000 5 11.500 2 12.150
20 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 38.500 26 9.600 15 7.700 16 10.700 17 10.500

ベスト３ 126.850 33.150 24.400 34.650 34.650
3 8 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 小6 41.325 5 11.575 24 6.950 5 11.500 8 11.300

11 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ 小6 40.300 23 10.150 22 7.200 3 11.850 12 11.100
12 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ 小6 40.250 18 10.400 14 7.750 9 10.950 11 11.150
6 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ 小5 42.050 11 10.750 21 7.300 1 12.650 7 11.350
ベスト３ 124.775 32.725 22.250 36.000 33.800

4 10 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ 中2 41.150 7 11.300 5 8.500 7 11.200 19 10.150
15 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ 中2 39.550 10 10.850 17 7.650 17 10.500 14 10.550
9 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ 中2 41.300 8 11.200 22 7.200 7 11.200 4 11.700

鶴見ジュニアＡ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 122.000 33.350 23.350 32.900 32.400

5 14 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 39.800 11 10.750 12 7.850 20 9.900 8 11.300
22 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 37.750 14 10.550 15 7.700 22 9.550 22 9.950
21 アレン　珂依来 鶴見２号館Ｂ 小5 38.250 13 10.650 19 7.550 12 10.850 24 9.200
16 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 39.200 19 10.350 18 7.600 17 10.500 13 10.750

ベスト３ 118.350 31.950 23.150 31.250 32.000
6 23 草刈　三結 豊　田 中2 37.050 15 10.500 8 8.300 25 9.250 25 9.000

19 高山　日那 豊　田 中2 38.900 17 10.450 4 8.550 21 9.600 18 10.300
7 樽川　輝 豊　田 中2 41.950 4 11.650 10 8.000 11 10.900 6 11.400
26 藤堂　夏希 豊　田 中1 31.750 25 9.750 26 4.200 23 9.450 26 8.350

ベスト３ 118.100 32.600 24.850 29.950 30.700
7 18 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 39.000 21 10.200 2 8.700 19 10.000 20 10.100

24 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 35.950 21 10.200 13 7.800 26 8.200 23 9.750
16 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 39.200 20 10.300 8 8.300 24 9.300 8 11.300
25 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 35.750 24 10.100 25 4.350 15 10.750 14 10.550

ベスト３ 117.500 30.700 24.800 30.050 31.950

ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い 平均台
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総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

平均台 ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ 小5 42.050 2 10.750 7 7.300 1 12.650 1 11.350
2 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 小6 41.325 1 11.575 9 6.950 3 11.500 2 11.300
3 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ 小6 40.300 8 10.150 8 7.200 2 11.850 5 11.100
4 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ 小6 40.250 6 10.400 2 7.750 4 10.950 4 11.150
5 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 39.800 2 10.750 1 7.850 8 9.900 2 11.300
6 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 39.200 7 10.350 5 7.600 7 10.500 6 10.750
7 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 38.500 9 9.600 3 7.700 6 10.700 7 10.500
8 アレン　珂依来 鶴見２号館Ｂ 小5 38.250 4 10.650 6 7.550 5 10.850 9 9.200
9 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 37.750 5 10.550 3 7.700 9 9.550 8 9.950

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ小6 11.575 1 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 7.850 1 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ小5 12.650 1 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ小5 11.350
2 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ小5 10.750 2 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ 小6 7.750 2 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ小6 11.850 2 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ小6 11.300
2 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 10.750 3 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 7.700 3 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ小6 11.500 2 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 11.300
4 アレン　珂依来鶴見２号館Ｂ 小5 10.650 3 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 7.700 4 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ小6 10.950 4 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ小6 11.150
5 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 10.550 5 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 7.600 5 アレン　珂依来鶴見２号館Ｂ 小5 10.850 5 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ小6 11.100
6 菊地　香月 鶴見ジュニアＢ小6 10.400 6 アレン　珂依来鶴見２号館Ｂ 小5 7.550 6 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 10.700 6 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 10.750
7 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 10.350 7 篠﨑　美羽 鶴見ジュニアＢ 小5 7.300 7 庭野　笑琉 鶴見２号館Ｂ 小5 10.500 7 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 10.500
8 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ小6 10.150 8 木岡　まりな 鶴見ジュニアＢ 小6 7.200 8 齋藤　純香 鶴見２号館Ｂ 小6 9.900 8 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 9.950
9 髙村　水晶 ＴＧＣ 小6 9.600 9 伊藤　紬 鶴見ジュニアＢ 小6 6.950 9 菅原　瑠夏 鶴見２号館Ｂ 小6 9.550 9 アレン　珂依来鶴見２号館Ｂ 小5 9.200
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総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

平均台 ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 45.800 2 13.300 1 9.050 8 10.850 1 12.600
2 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 45.200 1 13.350 5 8.500 2 11.650 4 11.700
3 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 43.300 5 11.450 14 7.550 1 12.300 3 12.000
4 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 42.950 3 13.050 7 8.400 6 10.950 8 10.550
5 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 42.850 7 11.200 10 8.000 3 11.500 2 12.150
6 樽川　輝 豊　田 中2 41.950 4 11.650 10 8.000 7 10.900 6 11.400
7 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ 中2 41.300 7 11.200 15 7.200 4 11.200 4 11.700
8 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ 中2 41.150 6 11.300 5 8.500 4 11.200 12 10.150
9 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 40.100 10 10.500 2 8.700 8 10.850 14 10.050
10 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ 中2 39.550 9 10.850 13 7.650 11 10.500 8 10.550
11 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 39.200 13 10.300 8 8.300 15 9.300 7 11.300
12 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 39.000 14 10.200 2 8.700 12 10.000 13 10.100
13 高山　日那 豊　田 中2 38.900 12 10.450 4 8.550 13 9.600 11 10.300
14 草刈　三結 豊　田 中2 37.050 10 10.500 8 8.300 16 9.250 16 9.000
15 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 35.950 14 10.200 12 7.800 17 8.200 15 9.750
16 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 35.750 16 10.100 16 4.350 10 10.750 8 10.550
17 藤堂　夏希 豊　田 中1 31.750 17 9.750 17 4.200 14 9.450 17 8.350

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 13.350 1 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 9.050 1 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 12.300 1 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 12.600
2 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 13.300 2 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 8.700 2 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 11.650 2 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 12.150
3 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 13.050 2 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 8.700 3 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 11.500 3 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 12.000
4 樽川　輝 豊　田 中2 11.650 4 高山　日那 豊　田 中2 8.550 4 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ中2 11.200 4 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 11.700
5 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 11.450 5 前田　絢子 ＹＳＭＣ 中1 8.500 4 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ中2 11.200 4 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ中2 11.700
6 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ中2 11.300 5 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ 中2 8.500 6 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 10.950 6 樽川　輝 豊　田 中2 11.400
7 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ中2 11.200 7 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 8.400 7 樽川　輝 豊　田 中2 10.900 7 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 11.300
7 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 11.200 8 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 8.300 8 稗田　珠 ＹＳＭＣ 中1 10.850 8 椛木　唯 ＹＳＭＣ 中3 10.550
9 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ中2 10.850 8 草刈　三結 豊　田 中2 8.300 8 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 10.850 8 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 10.550
10 草刈　三結 豊　田 中2 10.500 10 樽川　輝 豊　田 中2 8.000 10 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 10.750 8 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ中2 10.550
10 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 10.500 10 横山　ひかり ＴＧＣ 中3 8.000 11 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ中2 10.500 11 高山　日那 豊　田 中2 10.300
12 高山　日那 豊　田 中2 10.450 12 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 7.800 12 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 10.000 12 新倉　寿葉 鶴見ジュニアＡ中2 10.150
13 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 10.300 13 辺見　栞莉 鶴見ジュニアＡ 中2 7.650 13 高山　日那 豊　田 中2 9.600 13 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 10.100
14 稲垣　歩 鶴見２号館Ａ 中1 10.200 14 長瀬　優里奈 ＴＧＣ 高2 7.550 14 藤堂　夏希 豊　田 中1 9.450 14 鈴木　沙綺 ＴＧＣ 高3 10.050
14 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 10.200 15 森口　奏夢 鶴見ジュニアＡ 中2 7.200 15 高﨑　愛寿華 鶴見２号館Ａ 中1 9.300 15 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 9.750
16 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 10.100 16 根本　紗良 鶴見２号館Ａ 中1 4.350 16 草刈　三結 豊　田 中2 9.250 16 草刈　三結 豊　田 中2 9.000
17 藤堂　夏希 豊　田 中1 9.750 17 藤堂　夏希 豊　田 中1 4.200 17 金子　冬音 鶴見２号館Ａ 中1 8.200 17 藤堂　夏希 豊　田 中1 8.350
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